
1D St PERINTENDENCIA 
dl DE COMPAÑIAS =— 

INTENDEAC £A DE CUENCA 

RESOLUCION No SC DICC 110 (Hs + 

RENE BUENO ENCALADA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escrtura 
publica de ampliación de abjeto social y reforma del Estatuto de la Compañia 
“CASSTORPROCT CIA. LTDA. ” otorgada ante el Notario Segundo del canton 
Cuenca el 26 de Enero de 2011 con la solicitud para su aprobacion 

QUE la Unidad Juridica de esta Intendencia de Compañias mediante 
Memorando No SC UJC 11061 de 3 de Febrero de 2011, opina favorablemente 
para la aprobación solicitada 

En ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Ns IAF 
RRHH-G-2008-0015 de 4 de noviembre del 2008 y ADM-Q 2011 009 del 17 de enero 
del 2011 
l 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la amptiacion del objeto social y la 
reforma del Estatuto de la Compañia “ CASSTORPROCT CIA LTDA ” en los 
terminos constantes en la referida escritura y disponer que un extracto de la escrtura 
se publique por una vez en uno de los peródicos de mayor circulacion en la ciudad 
de Cuenca 

ARTICULO.SEGUNDO - DISPONER que los señores Notanos Segundo y 
Quinto del Canton Cuenca tomen nota al margen de las maínces de la escrtura 
publica que se aprueba y de la de consttucion en su orden dei contenido de la 
presente Resolución y sienten en las copias las razones respectivas 

ARTICULO TERCERO.- 
Canton Cuenca inscriba la escr 

      ER que el señor Registrador Mercantil del 
4 Resolucion tome nota de tal inscnpcion al 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

 



DOY PR: Que he dado cumplimiento a la dispuesto en la anterior 
Resolución. Cuenca, 10 de Pabrero del 2011. 

   a 
Cuenca= aoudur > 

Y      
e 

Castro 
1226 SUPLENTE 

  

DOY FE.- Que, he dado cumplimiento a lo dispuesto en la presente 
Resolución. 

Cuenca, a 11 de febrero  deríó11 

         
A 

del Cantón Cuemo A, cu 
“Clone 

Con esta fecha queda INSCRITA la pro 
sente Rusotacion, bajo él N?__) 
dll Lit Ga         

  

REOÍSTRADOR MEFGANTIL 
¡04 GUENCA.     
 


